
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/577/2024 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Lipno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/180/2016 Rady Gminy Lipno z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipno (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 4912) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 16 otrzymuje brzmienie:  

„§ 16. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany zapewnić pracownikowi gminnej jednostki 

organizacyjnej lub przedsiębiorcy posiadającemu zezwolenie Wójta na prowadzenie działalności 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków 

oraz transportu nieczystości ciekłych, dostęp do urządzeń służących do gromadzenia nieczystości 

ciekłych, w sposób umożliwiający ich opróżnianie bez narażania na szkodę ludzi i mienia.”; 

2) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Ustala się częstotliwość i sposób pozbywania się nieczystości ciekłych gromadzonych 

przejściowo w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków z terenu nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) w przypadku zbiorników bezodpływowych w sposób gwarantujący niedopuszczenie do przepełnienia 

zbiornika przeznaczonego na ich gromadzenie bądź wylewanie się nieczystości ciekłych na 

powierzchnię terenu, do gruntu lub wód, jednak nie rzadziej niż raz na pół roku; 

2) w przypadku osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków w sposób wynikający 

z instrukcji eksploatacji danego typu instalacji, jednak nie rzadziej niż raz w roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy Lipno 

(-) Bartosz Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 4739


		2024-05-10T09:59:11+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




